
Cena díla dle 

SOD:

Počet paré:

 1 x

1 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH:

firma

IDS

IM-Projekt

DPO

DPO

DPO

3) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu AD

Objednatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 21, PSČ 779 00 Olomouc

Technický dozor stavebníka (TDS)

Objednatel

Příjemce:Přílohy:

Technický dozor 

stavby/projektu: 

1) Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací

xxx 18 975 946,87 Kč

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 23.7.2021            DOD20202396                                 21054/030113/01

Dodatek - Změnový list
Číslo změnového listu:

Rekonstrukce tramvajové tratě v Sadu B. Němcové

2
Vedejší rozpočtové náklady

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 11-01

Název díla:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

-108 480,00 -0,57% 0,00 0,00% -108 480,00

Ostatní ujednání

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně díla

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Autorský dozor (AD)

Zhotovitel

Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost 

změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

xxx

xxx

09.05.2022

09.05.2022

xxx 09.05.2022

Vyjádření - souhlas se změnou:

podpisposouzení cenyjméno

xxx

jméno
souhlasím/ 

nesouhlasím
datum

datum

20.01.2022Cenu za objednatele posoudil

Předložil zhotovitel: 

Autorský dozor (AD): 

Technický dozor  (TD):

Veřejné zakázky (NR)

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

xxx

xxx

09.05.2022

09.05.2022

2) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

Dopad na PD ne

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: ne

Zhotovitel

Popis: 

Změnový list řeší nerealizaci některých pomocných prací obsažených ve vedlejších rozpočtových nákladech, které zhotovitel nepotřeboval k realizaci díla. 

Jedná so o zpracování realizační dokumentace stavby, zpracování výrobně technické dokumentace a regulaci silniční a pěší dopravy, kterou investor 

zajistil společnou pro všechny současně probíhající stavby.

podpis



S:

O:

MNP VCP

Díl Celkem 108 480,00 -108 480,00 0,00 -108 480,00

1 VRN 1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 VRN 2 Příprava staveniště

MNP VCP

Díl: 1 VRN 1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
12 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení kpl

Díl: 2 VRN 2 Příprava staveniště

4 013294000
Ostatní dokumentace - výrobně technická dokumentace 

VTD
kpl

9 131251105.01 Provoz investora - regulace silniční a pěší dopravy kpl

celkem

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Množství Celkem

dle SOD dle ZL dle SOD dle ÚRS SOD
ZL

celkem

Cena / MJ

Změnový list č. 2 - změnový rozpočet

Rekonstrukce tramvajové tratě v Sadu B. Němcové

Vedlejší rozpočtové náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ

Množství Cena / MJ Celkem

dle SOD dle ZL dle SOD dle ÚRS SOD
ZL

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


